REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.02/02 Daté:05/01/2024

N& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, me géllim té&
vlerésimit té poezive sipas konkursit letrar me nr. 09/121 té datés 04.12.2023, pér nder té 15 janarit -
25-vjetorit té Masakrés sé Recakut, si dhe sipas nenit 54 t& Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari
merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni i pavarur dhe profesional pér vlerésimin e poezive té "Orés sé madhe
letrare” t& datés 14.01.2024 né nder té 25-vjetorit t& Masakrés sé Recakut t& datés 15.01.2024.

2. Anétarét e Komisionit sipas pikés i t& dispozitivit caktohen:

1.Prof. Dr. Shyqri Galica - kryetar i Komisionit,
2.Prof. Zyrafete Shala — anétare e Komisionit,
3.Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli - anetar i Komisionit.

3. Anétarét e Komisionit i kryejné detyrat e tyre me pérgjegjési dhe objektivitet duke gené térésisht té
pandikuar dhe profesional né angazhimin e tyre.

4. Anétarét e Komisionit e kané t& drejtén e kompensimit monetar né vleré 200 euro pér secilin.
5. Mandati i Komisionit &shté i vlefshém deri né pérmbylljen e aktivitetit sipas géllimit t& themelimit.

6. Vendimi hyné n& fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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